[bookmark: _GoBack]丽水职业技术学院2014年专业技术职务评聘计划

	单位名称
	丽水职业技术学院
	岗位总数
	385

	专业技术岗位
	等级
	合计
	正高级
	副高级
	中级
	初级

	
	核准比例（%）
	-
	8
	27
	50
	15

	
	核准岗位数
	281
	22
	76
	141
	42

	
	已聘人数(不包含双肩挑人员)
	253
	7
	82
	137
	27

	
	空岗数
	28
	15
	-6
	4
	15

	
	年度内减员人数
	-
	　
	1
	1
	　

	
	年度内引进（招聘）数
	-
	　
	3
	1
	1

	
	年度计划评聘控制数
	-
	3
	8
	6
	　


     注：年度引进（招聘）人员，将与2014年评审人员一同纳入年度计划评聘控制数内。

